23/6/2021 Correo: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali - Outlook

MEMORIAL PROCESO 2017-235 (ORIGEN 14 C.M) 9706-21011246

auxiliar juridico <auxjuridicojca@gmail.com>
Mié 23/06/2021 12:08

Para: Memoriales 01 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj0lofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 2 archivos adjuntos (694 KB)
Memorial Dian Nubia.pdf; DIANA NUBIA MONCAYO.pdf;

Sefior
Juez 01 Civil Municipal de Ejecucion de Cali

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: DIANA NUBIA MONCAYO MONTENEGRO

Rad. 2017-235 (ORIGEN 14 C.M)

Me permito de la manera mas atenta, remitir el memorial para el proceso del asunto.

Muchas gracias.

JUAN CARLOS ALVAREZ P
C.C. 19467951

TP78254
auxjuridicojca@gmail.com
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JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO
ABOGADO

SENOR
JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI

memorialesj01 ofeiecmcali@cendoi.ramaiudicial.gov.co

REF. PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: DIANA NUBIA MONCAYO MONTENEGRO

Rad. 2017-235 (ORIGEN 14 C.M)

JUAN CARLOS ALVAREZ PATINO, mayor y vecino de esta ciudad, identificado

como aparece al pie de mi firma, actuando como Apoderado de la Entidad

Demandante en el proceso de la referencia, me permito allegar, ACTUALIZACION

DE LIQUIDACION DEL CREDITO realizada de conformidad con la ley, efectuada al
30 de junio de 2021.

Esta liquidacion se hace bajo el entendido de que el vehiculo fue adjudicado al
demandate por la suma indicada en el auto aprobatorio. La fecha de abono sera

aquella en que se hicieron entrega de los oficios con los cuales el adjudicatario
puede mutar el estado juridico del bien.

Sirvase tener en cuenta que esta liquidacién no comprende ni gastos, ni costas
incurridas en el proceso, agencias, ni los honorarios profesionales los cuales el
deudor se comprometi6é a pagar como aparece en el titulo base de la ejecucion.

Anexo archivo con la actualizacion de liquidacién mencionada.

Atentamente,

JUAN CARLOS ALVAREZ P.
C.C. 19.467.951 DE BOGOTA
T.P. 78254 C.S. DE LA J.

CARRERA8 #9-68
auxjuridicojca@gmail.com
CALI - VALLE.




JUZGADO 01 CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
DEMANDANTE: BANCO PICHINCHA S.A.
DEMANDADO: DIANA NUBIA MONCAYO MONTENEGRO
PROCESO EJECUTIVO No 2017-235 (ORIGEN 14 C.M)

PAGARE No 9056663
CAPITAL INSOLUTO $32.570.188
INTERESES DE MORA
Interés | Interés de Interés de Interés de Interés de Mora Interés de Mora
Desde Hasta Dias |Corrientes Mora L L Capital a Liquidar Abonos Total
Anual Anual Mora Diario | Plazo Diario Mensual Acumulado
24-dic-16 31/12/2016 8 21,99 32,99 0,0781 0,0545 $32.570.188,00| 203.578,85 | S 203.578,85 S 32.773.766,85
0l-ene-17 31/01/2017| 31 22,34 33,51 0,0792 0,0553 $32.570.188,00| 799.775,68 | § 1.003.354,53 S 33.573.542,53
01-feb-17 28/02/2017| 28 22,34 33,51 0,0792 0,0553 $32.570.188,00| 722.378,04 | S 1.725.732,57 S 34.295.920,57
01-mar-17 | 31/03/2017| 31 22,34 33,51 0,0792 0,0553 $32.570.188,00| 799.775,68 | § 2.525.508,25 S 35.095.696,25
01-abr-17 30/04/2017| 30 22,33 33,50 0,0792 0,0552 $32.570.188,00| 773.675,45 | S 3.299.183,70 S 35.869.371,70
01-may-17 | 31/05/2017| 31 22,33 33,50 0,0792 0,0552 $32.570.188,00| 799.464,63 | S 4.098.648,33 S 36.668.836,33
01-jun-17 30/06/2017| 30 22,33 33,50 0,0792 0,0552 $32.570.188,00| 773.675,45 | S 4.872.323,78 S 37.442.511,78
01-jul-17 31/07/2017| 31 21,98 32,97 0,0781 0,0544 $32.570.188,00| 788.555,75 | § 5.660.879,53 S 38.231.067,53
01-ago-17 31/08/2017| 31 21,98 32,97 0,0781 0,0544 $32.570.188,00| 788.555,75 | S 6.449.435,28 S 39.019.623,28
01-sep-17 30/09/2017| 30 21,48 32,22 0,0765 0,0533 $32.570.188,00| s 747.964,74 | S 7.197.400,01 S 39.767.588,01
01-oct-17 31/10/2017| 31 21,15 31,73 0,0755 0,0526 $32.570.188,00| 762.513,45 | S 7.959.913,46 S 40.530.101,46
01-nov-17 30/11/2017| 30 20,96 31,44 0,0749 0,0521 $32.570.188,00| 732.113,65 | S 8.692.027,11 S 41.262.215,11
01-dic-17 31/12/2017| 31 20,77 31,16 0,0743 0,0517 $32.570.188,00| 750.508,44 | S 9.442.535,55 S 42.012.723,55
01-ene-18 31/01/2018| 31 20,69 31,04 0,0741 0,0515 $32.570.188,00| 747.974,44 | S  10.190.509,99 S 42.760.697,99
01-feb-18 28/02/2018| 28 21,01 31,52 0,0751 0,0523 $32.570.188,00| S 684.732,40 | S  10.875.242,40 S 43.445.430,40
01-mar-18 31/03/2018| 31 20,68 31,02 0,0740 0,0515 $32.570.188,00| s 747.657,53 | S  11.622.899,93 S 44.193.087,93
01-abr-18 30/04/2018| 30 20,48 30,72 0,0734 0,0511 $32.570.188,00| S 717.398,39 | S  12.340.298,32 S 44.910.486,32
01-may-18 | 31/05/2018| 31 20,44 30,66 0,0733 0,0510 $32.570.188,00| s 740.040,76 | S 13.080.339,08 S 45.650.527,08
01-jun-18 30/06/2018| 30 20,28 30,42 0,0728 0,0506 $32.570.188,00| S 711.243,16 | S  13.791.582,24 S 46.361.770,24
01-jul-18 31/07/2018| 31 20,03 30,05 0,0720 0,0500 $32.570.188,00| s 726.980,22 | S  14.518.562,46 S 47.088.750,46
01-ago-18 31/08/2018| 31 19,94 29,91 00717 0,0498 $32.570.188,00| S 724.105,03 | S  15.242.667,49 S 47.812.855,49
01-sep-18 17/09/2018| 17 19,81 29,72 0,0713 0,0495 $32.570.188,00| s 394.809,49 | S 15.637.476,97 S 48.207.664,97
18-sep-18 30/09/2018| 13 19,81 29,72 0,0713 0,0495 $32.570.188,00| s 301.913,14 | S 15.939.390,11|S 22.681.000,00| S 25.828.578,11




01-oct-18 31/10/2018 | 31 19,63 29,45 0,0707 0,0491 $32.570.188,00| S 714.178,73 | S  16.653.568,84 S 26.542.756,84
01-nov-18 30/11/2018 | 30 19,49 29,24 0,0703 0,0488 $32.570.188,00| S 686.791,19 | S  17.340.360,04 S 27.229.548,04
01-dic-18 31/12/2018 | 31 19,40 29,10 0,0700 0,0486 $32.570.188,00| S 706.791,06 | 5  18.047.151,09 S 27.936.339,09
Ol-ene-19 31/01/2019 | 31 19,16 28,74 0,0692 0,0480 $32.570.188,00| S 699.061,16 | S  18.746.212,25 S 28.635.400,25
01-feb-19 28/02/2019 | 28 19,70 29,55 0,0710 0,0493 $32.570.188,00| S 647.091,98 | S  19.393.304,23 S 29.282.492,23
01-mar-19 31/03/2019 | 31 19,37 29,06 0,0699 0,0485 $32.570.188,00| S 705.826,00 | S  20.099.130,23 S 29.988.318,23
01-abr-19 30/04/2019 | 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $32.570.188,00| S 681.500,15|S 20.780.630,38 S 30.669.818,38
01-may-19 31/05/2019 | 31 19,34 29,01 0,0698 0,0485 $32.570.188,00| S 704.860,60 | S  21.485.490,98 S 31.374.678,98
01-jun-19 30/06/2019| 30 19,30 28,95 0,0697 0,0484 $32.570.188,00| S 680.876,98 | S  22.166.367,96 S 32.055.555,96
01-jul-19 31/07/2019 | 31 19,28 28,92 0,0696 0,0483 $32.570.188,00| S 702.928,80 | 5  22.869.296,76 S 32.758.484,76
01-ago-19 31/08/2019 | 31 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $32.570.188,00| S 704.216,82 | S  23.573.513,58 S 33.462.701,58
01-sep-19 30/09/2019( 30 19,32 28,98 0,0697 0,0484 $32.570.188,00| S 681.500,15 | S  24.255.013,73 S 34.144.201,73
01-oct-19 31/10/2019| 31 19,10 28,65 0,0690 0,0479 $32.570.188,00| S 697.125,32 | S 24.952.139,04 S 34.841.327,04
01-nov-19 30/11/2019| 30 19,03 28,55 0,0688 0,0477 $32.570.188,00| S 672.450,12 | S  25.624.589,16 S 35513.777,16
01-dic-19 31/12/2019| 31 18,91 28,37 0,0684 0,0475 $32.570.188,00| S 690.986,23 | S  26.315.575,39 S 36.204.763,39
01-ene-20 31/01/2020| 31 18,77 28,16 0,0680 0,0471 $32.570.188,00| S 686.453,98 | S  27.002.029,37 S 36.891.217,37
01-feb-20 29/02/2020| 29 19,06 28,59 0,0689 0,0478 $32.570.188,00| S 650.941,49 | S  27.652.970,86 S 37.542.158,86
01-mar-20 31/03/2020| 31 18,95 28,43 0,0686 0,0476 $32.570.188,00| S 692.279,80 | S  28.345.250,65 S 38.234.438,65
01-abr-20 30/04/2020( 30 18,69 28,04 0,0677 0,0470 $32.570.188,00| S 661.800,77 | S  29.007.051,43 S 38.896.239,43
01-may-20 | 31/05/2020| 31 18,19 27,29 0,0661 0,0458 $32.570.188,00| S 667.598,30 | S  29.674.649,73 S 39.563.837,73
01-jun-20 30/06/2020( 30 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $32.570.188,00| S 643.852,19 | S  30.318.501,92 S 40.207.689,92
01-jul-20 31/07/2020| 31 18,12 27,18 0,0659 0,0456 $32.570.188,00| S 665.313,93 | S  30.983.815,84 S 40.873.003,84
01-ago-20 31/08/2020 | 31 18,29 27,44 0,0664 0,0460 $32.570.188,00| S 670.858,43 | S  31.654.674,27 S 41.543.862,27
01-sep-20 30/09/2020( 30 18,35 27,53 0,0666 0,0462 $32.570.188,00| S 651.109,04 | S  32.305.783,31 S 42.194.971,31
01-oct-20 31/10/2020| 31 18,09 27,14 0,0658 0,0456 $32.570.188,00| S 664.334,33 | S 32.970.117,65 S 42.859.305,65
01-nov-20 30/11/2020( 30 17,84 26,76 0,0650 0,0450 $32.570.188,00| S 634.991,22 | S  33.605.108,86 S 43.494.296,86
01-dic-20 31/12/2020| 31 17,46 26,19 0,0638 0,0441 $32.570.188,00| S 643.682,62 | S  34.248.791,48 S 44.137.979,48
Ol-ene-21 31/01/2021 31 17,32 25,98 0,0633 0,0438 $32.570.188,00| S 639.072,41 | S 34.887.863,89 S 44.777.051,89
01-feb-21 28/02/2021 28 17,54 26,31 0,0640 0,0443 $32.570.188,00| S 583.767,12 | S  35.471.631,01 S 45.360.819,01
01-mar-21 31/03/2021 31 17,41 26,12 0,0636 0,0440 $32.570.188,00| S 642.037,00 | S  36.113.668,01 S 46.002.856,01
01-abr-21 30/04/2021 30 17,31 25,97 0,0633 0,0437 $32.570.188,00| S 618.138,21|S 36.731.806,22 S 46.620.994,22
01-may-21 31/05/2021 31 17,22 25,83 0,0630 0,0435 $32.570.188,00| S 635.774,71 | S  37.367.580,92 S 47.256.768,92
01-jun-21 30/06/2021 30 17,21 25,82 0,0629 0,0435 $32.570.188,00| S 614.946,50 | S  37.982.527,43 S 47.871.715,43
Totales $32.570.188,00| S 37.982.527,43 S 22.681.000,00 $47.871.715,43




RESUMEN DE LIQUIDACION DE CREDITO

Capital Insoluto $32.570.188,00
Total Capital $32.570.188,00
Intereses de plazo 50,00
Intereses de Mora $37.982.527,43
Subtotal de la Liquidacion $70.552.715,43
Abonos Realizados $22.681.000,00
Total Obligacién al 30/06/2021 547.871.715,43




